АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2016г.  _№  56

307550,Курская область,Хомутовский район, с. Гламаздино

Об утверждении  сведений  о  ходе

исполнения  бюджета за 9 месяцев 2016г,

численности муниципальных служащих и

работников  муниципальных учреждений

и затрат на их денежное содержание

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь ст. 7 Устава муниципального образования  « Гламаздинский сельсовет»  Хомутовского района
Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской
области за 9 месяцев 2016 года, численности муниципальных служащих и работников муниципальных
учреждений  Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района и затрат на их денежное содержание согласно
приложению 1.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района
Курской области в сети «Интернет».

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Н.В.Соболев